

Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě – JPÚ - upřesnění přidělu - určení hranic pozemků v k.ú. Podmolí

Hlavní celek / Dílčí část		Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč 10)	Cena bez DPH celkem v Kč 10)	Termín předání k akceptačnímu řízení
6.2	Přípravné práce					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	11	1 500,00	16 500,00	30.11.2025
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	8	2 500,00	20 000,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ	ha	428	800,00	342 400,00	30.11.2025
6.2.4	Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu JPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	138	2 500,00	345 000,00	31.05.2026
	Ověření polohy u bodů KK3 označených trvalým způsobem, stabilizovaných	ks	15	900,00	13 500,00	31.05.2026
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	428	600,00	256 800,00	31.07.2026
Přípravné práce celkem (6.2.1., 6.2.2., 6.2.4. a 6.2.7.) bez DPH v Kč					994 200,00	31.7.2026
6.3	Zpracování upřesnění přidělu					
6.3.1	Dokumentace ke vstupnímu nároku	ha	428	700,00	299 600,00	30.05.2027
6.3.2.	Dokumentace ke výstupnímu nároku	ha	428	700,00	299 600,00	do čtyřech měsíců od předání dílčí části 6.3.1
Zpracování upřesnění přidělu celkem (6.3.1. - 6.3.2.) bez DPH v Kč					599 200,00	do čtyřech měsíců od předání dílčí části 6.3.1
6.4	Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě výsledků pozemkových úprav	ha	428	500,00	214 000,00	
Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě výsledků pozemkových úprav celkem (6.4.) bez DPH v Kč					214 000,00	do čtyřech měsíců od předání hlavního celku 6.3, nejpozději však do 31. 1. 2028
Rekapitulace kalkulace ceny						
1. Přípravné práce celkem (6.2.1., 6.2.2., 6.2.4. a 6.2.7.) bez DPH v Kč					994 200,00	
2. Zpracování upřesnění přidělu celkem (6.3.1. - 6.3.2.) bez DPH v Kč					599 200,00	
3. Dokumentace pro obnovu katastrálního operátu na podkladě výsledků pozemkových úprav celkem (6.4.) bez DPH v Kč					214 000,00	
Celková cena bez DPH v Kč					1 807 400,00	
DPH 21% v Kč					379 554,00	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					2 186 954,00	